
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

 

LA RETTRICE  

 

 

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la proposta del coordinatore del Corso di dottorato in International Doctorate in Civil and 

Environmental Engineering (prot. 124497 del 31 maggio 2024) con cui propone i componenti 

della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

 

DECRETA 

 

 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso in International 

Doctorate in Civil and Environmental Engineering, XXXVI ciclo, per la candidata e nella 

composizione sotto riportata: 

 

-  Isabella Mazzatura – curriculum in Constructions Design, Verification and Control,  in co-tutela 

di tesi con Universitat Politècnica de Catalunya 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Gianni Bertoli Ordinario – ICAR/09 – Università di Firenze 

Dott. Francesco Morelli Ricercatore a t.d. – ICAR/09 – Università di Pisa 

Prof. Gabriel Sas  Luleå University of Technology 

Prof. Alfred Strauss Universität für Bodenkultur Wien 

Prof. José António Silva Carvalho 

Campos  e Matos Universidade do Minho   

Prof.  Joan Ramón Casas Rius Universitat Politècnica de Catalunya 

 



 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
MEMBRI SUPPLENTI: 

 

Prof.ssa Anna De Falco    Associato – ICAR/09 – Università di Pisa 

Prof. Alan O’Connor   Trinity College Dublin 

Prof. Michele D’Amato   Associato – ICAR/09 – Università della Basilicata 

Prof.ssa Silvia Caprili   Associato – ICAR/09 – Università di Pisa 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati della candidata, ai soli fini        

della presente procedura. 

 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                         

 LA RETTRICE 

   Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2024-07-02T18:44:12+0200


		2024-07-03T10:11:49+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




